ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AN KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND An Khê, ngày        tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen cho 15 cá nhân

đã có thành tích xuất sắc trong phong trào “Nghìn việc tốt”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua khen thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-BNV

ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của

Nghị định số 91/2017/NĐ-CP;

Căn cứ Điều 14 Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Gia Lai ban hành Quy định về thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Gia

Lai;

Theo đề nghị của Bí thư Thị đoàn An Khê tại Tờ trình số 11-TTr/ĐTN ngày

13/3/2023 và đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ, Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng Thi

đua - Khen thưởng thị xã tại Văn bản số 155/PNV-TĐKT ngày 14/3/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 15 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phong trào

“Nghìn việc tốt” (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã, Trưởng Phòng

Nội vụ, Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thị xã, Bí thư Thị

đoàn An Khê; người đứng đầu các cơ quan, đơn vị có liên quan và cá nhân có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Cổng TTĐT thị xã;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

DANH SÁCH

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TẶNG GIẤY KHEN

(Ban hành kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày     tháng 3 năm 2023

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã An Khê)

1. Em Nguyễn Huỳnh Tâm Như, Học sinh Lớp 5A2, Trường Tiểu học Kim Đồng, thị

xã An Khê.

2. Em Nguyễn Thịnh, Học sinh Lớp 4.3, Trường Tiểu học Võ Thị Sáu, thị xã An

Khê.

3. Em Hoàng Lâm Xuân Minh, Học sinh Lớp 4A5, Trường Tiểu học Trần Quốc

Toản, thị xã An Khê.

4. Em Trần Thanh Bảo Ngân, Học sinh Lớp 5A2, Trường Tiểu học Lý Tự Trọng, thị

xã An Khê.

5. Em Nguyễn Yến Nhi, Học sinh Lớp 5A, Trường Tiểu học Trần Phú, thị xã An

Khê.

6. Em Võ Mai Tuệ Lâm, Học sinh Lớp 5A5, Trường Tiểu học Ngô Mây, thị xã An

Khê.

7. Em Đinh Thị Thanh Liêm, Học sinh Lớp 4A4, Trường Tiểu học Lê Văn Tám, thị

xã An Khê.

8. Em Vũ Kim Bình, Học sinh Lớp 9B, Trường TH&THCS Võ Nguyên Giáp, thị xã

An Khê.

9. Em Nguyễn Thị Tường Vy, Học sinh Lớp 9B, Trường TH&THCS Đỗ Trạc, thị xã

An Khê.

10. Em Nguyễn Thị Thuỳ Linh, Học sinh Lớp 9G, Trường THCS Đề Thám, thị xã

An Khê.

11. Em Lê Nguyễn Yến Nhi, Học sinh Lớp 9B, Trường THCS Nguyễn Du, thị xã An

Khê.

12. Em Nguyễn Thị Chi Na, Học sinh Lớp 9B, Trường THCS Mai Xuân Thưởng, thị

xã An Khê.

13. Em Thạch Nguyễn Hoàng Long, Học sinh Lớp 9C, Trường THCS Trưng Vương,

thị xã An Khê.

14. Em Lê Hoàng Ngọc Bích, Học sinh Lớp 9D, Trường THCS Lê Hồng Phong , thị

xã An Khê.

15. Em Nguyễn Trâm Anh, Học sinh Lớp 8A, Trường THCS Nguyễn Viết Xuân, thị

xã An Khê.

Đã có thành tích xuất sắc trong phong trào “Nghìn việc tốt”./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T14:51:10+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Hùng Vỹ<vynh.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T09:50:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T09:50:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T09:50:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T09:50:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!